

Årsredovisning
för
Supercat Sweden AB
556800-1902

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jessica Nylund, Styrelseledamot
2025-12-19

Styrelsen och verkställande direktören för Supercat Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med zoologiska artiklar, med inriktning mot katter och kattägare via webshop. Kontor och lager är beläget i Umeå.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under de senaste räkenskapsåren upplevt en period av utmaningar, bland annat till följd av förändrade marknadsförutsättningar och tidigare verksamhetsrelaterade händelser, vilket reflekteras i minskad omsättning och försämrat resultat. Under detta år och med fortsättning efter balansdagen har styrelsen genomfört genomgående kostnadsbesparingar i syfte att stärka bolagets lönsamhet och likviditet. Detta ser man redan nu resultatet av. Styrelsen ser fortsatt en efterfrågan på bolagets produkter och har en sammantaget positiv syn på bolagets framtida utveckling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 833	7 656	9 005	11 468
Resultat efter finansiella poster	-602	73	14	-95
Soliditet (%)	27,6	52,8	46,7	43,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	639 296	56 151	795 447
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		56 151	-56 151	0
Årets resultat			-492 471	-492 471
Belopp vid årets utgång	100 000	695 447	-492 471	302 976

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	695 447
årets förlust	-492 471
	202 976
disponeras så att	
i ny räkning överföres	202 976
	202 976

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 832 983	7 656 381
Övriga rörelseintäkter		7 191	719 051
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 840 174	8 375 432
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 469 529	-5 588 981
Övriga externa kostnader		-2 052 503	-1 559 593
Personalkostnader	2	-927 435	-1 149 289
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 176	-8 352
Summa rörelsekostnader		-8 453 643	-8 306 215
Rörelseresultat		-613 469	69 217
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 505	15 559
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 507	-11 575
Summa finansiella poster		10 998	3 984
Resultat efter finansiella poster		-602 471	73 201
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		110 000	0
Summa bokslutsdispositioner		110 000	0
Resultat före skatt		-492 471	73 201
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-17 050
Årets resultat		-492 471	56 151

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

4 176

Summa materiella anläggningstillgångar

0

4 176

Summa anläggningstillgångar

0

4 176

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

698 940

817 706

Förskott till leverantörer

25 745

5 098

Summa varulager

724 685

822 804

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

87 013

17 310

Övriga fordringar

5 045

4 445

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

81 615

63 915

Summa kortfristiga fordringar

173 673

85 670

Kassa och bank

Kassa och bank

199 907

760 282

Summa kassa och bank

199 907

760 282

Summa omsättningstillgångar

1 098 265

1 668 756

SUMMA TILLGÅNGAR

1 098 265

1 672 932

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

695 447

639 296

Årets resultat

-492 471

56 151

Summa fritt eget kapital

202 976

695 447

Summa eget kapital

302 976

795 447

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

110 000

Summa obeskattade reserver

0

110 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

576 645

485 798

Skatteskulder

12 053

26 025

Övriga skulder

107 187

155 580

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

99 404

100 082

Summa kortfristiga skulder

795 289

767 485

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 098 265

1 672 932

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	92 840	92 840
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 840	92 840
Ingående avskrivningar	-88 664	-80 312
Årets avskrivningar	-4 176	-8 352
Utgående ackumulerade avskrivningar	-92 840	-88 664
Utgående redovisat värde	0	4 176

Årsredovisningen beslutades 2025-12-16

Umeå

Jessica Nylund
Jessica Nylund
Verkställande direktör
2025-12-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

Oskar Ölmlagen
Oskar Ölmlagen
Auktoriserad revisor
